
ITFテコンドー東日本

交流合同練習会＆バーベキュー

開催のお知らせ

拝啓

若葉のころ、少しずつ夏の訪れも日差しの中に感じられる季節となりました。

会員の皆様におかれましては、日々ご壮健の事と存じます。

この度、ITFテコンドー東日本主催としまして、地区の交流推進を目的として、

「交流合同練習＆バーベキュー」を開催することとなりました。

是非、ご参加を検討いただきたく存じます。

バーベキューのみの参加も喜んで承ります。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

ITFテコンドー東日本

交流合同練習＆バーベキュー

日程 2024年 5月 26日

場所 合同練習 メタックスはだの体育館 武道場

バーベキュー 戸川公園 バーベキュー場

時間 合同練習 AM 9：15 ～ 10：45（90分）

バーベキュー AM 11：30 ～ PM 14：00

参加費 合同練習＆バーベキュー 4,000円

バーベキューのみ 3,500円

申込締切 5月 19日

申込方法

別紙申込書にご記入の上、参加費を添えて所属クラブ長にご提出下さい


